

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



एस.जी.-डी.एल.-अ.-07122020-223547
SG-DL-E-07122020-223547

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 266]	दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 4, 2020/अग्राहायण 13, 1942	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 216
No. 266]	DELHI, FRIDAY, DECEMBER 4, 2020/AGRAHAYANA 13, 1942	[N. C. T. D. No. 216

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

शहरी विकास विभाग
अधिसूचना

दिल्ली, 3 दिसम्बर, 2020

सं. फा. 1(146)/डीडीएलबी/2020/सीडी 021622499/554-56.—दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957(1957 का 66) की धारा 3 की उपधारा (3) के खण्ड (ख) के उपखण्ड (i) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल एतद् द्वारा कॉलम संख्या (2) में उल्लिखित निम्नलिखित व्यक्तियों को 2017-22 अवधि के लिए कॉलम संख्या (3) में उनके नाम के समक्ष उल्लिखित नगर निगम में प्रतिनिधित्व करने के लिए नामित करते हैं, अर्थात् :-

(1)	(2)	(3)
1.	श्री संजीव नासियर फ्लैट नं० 20, पाकेट -बी, डीडीए फ्लैट्स सुखदेव विहार, नई दिल्ली - 110025	दक्षिण दिल्ली नगर निगम
2.	श्री घनेन्द्रा भारद्वाज साईट - तीसरा, फ्लैट नं० 111, विकास पुरी, नई दिल्ली - 110018	पूर्व दिल्ली नगर निगम
3.	सुश्री कैप्टन शालिनी सिंह डी-324, कारगिल अपार्टमेंट, सेक्टर -18ए, द्वारका, नई दिल्ली - 110078	पूर्व दिल्ली नगर निगम

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल
के आदेश से तथा उनके नाम पर,
अनिल कुमार, उप निदेशक (स्थानीय निकाय)

DEPARTMENT OF URBAN DEVELOPMENT**NOTIFICATION**

Delhi, the 3rd December, 2020

F. 1(146)/DDL B/2020/CD021622499/554-56.—In exercise of the powers conferred by sub-clause (i) of clause (b) of sub-section (3) of section 3 of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957 (66 of 1957), the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi hereby nominates the following persons mentioned in column no. (2) to be represented in the Municipal Corporation mentioned against their name in column no. (3) for the period 2017-22 namely:-

(1)	(2)	(3)
1.	Sh. Sanjeev Nasiar Flat No.20, Pocket-B, DDA Flats, Sukhdev Vihar, New Delhi- 110025	South Delhi Municipal Corporation
2.	Sh. Ghanendra Bharadwaj Site – 3 rd , Flat No.11, Vikaspuri, New Delhi - 110018	East Delhi Municipal Corporation
3.	Ms. Capt. Shalini Singh D-324, Kargil Appts., Sector 18A, Dwarka, New Delhi-110078	East Delhi Municipal Corporation

By Order and in the Name of the Lt. Governor of
the National Capital Territory of Delhi,

ANIL KUMAR, Dy. Director (Local Bodies)